5. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 215 (2) Entrada CV (año 1206) cols. 918–919⁵⁰: Quod recipiat Walterum clericum in canonicum [...]. Inde est, quod **universitatem vestram** monemus attentius et hortamur [...]. Datum Ferentini, II Idus Junii, anno nono <1206>.

6. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 215 (2) Entrada CLXI (708) (año 1206) col. 989⁵¹: Quod non praesumant constituere iudicis in praejudicium papae. [...] Quocirca, **universitatem vestram** monemus, et exhoramus [...] (dirigiéndose a la ciudad de Spoleto). Datum Laterani, XII kalendas Octobris, anno nono <1216>.

7. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 215 (2) Entrada X (año 1207) Capitulo Magdeburgensi col. 1110⁵²: Super eodem, et pro eodem G. scribitur aut eum recipiant et admittant. Licet causam quae inter venerabilem fratrem nostrum Albertum archiepiscopum vestrum et quosdam ex vobis vertitur super collatione quarumdam facta, etc. in eundem modum usque confirmamus. Quocirca

⁴⁸ MIGNE, J. P. (ed.), *Patrologia Latina* 215 (2), Lutetia Parisiorum 1891, *Regesta sive Epistulae Lib. VI Pontificatus anno VI, Christi 1203* Entrada LXX cols. 66–67.

⁴⁹ MIGNE, J. P. (ed.), *Patrologia Latina* 215 (2), Lutetia Parisiorum 1891, *Regesta sive Epistulae Lib. IX. Pontificatus anno VII, Christi 1204* Entrada CV col. 390.

⁵⁰ MIGNE, J. P. (ed.), *Patrologia Latina* 215 (2), Lutetiae Parisiorum 1891, *Regesta sive Epistulae Lib. IX. Pontificatum anno IX, Christi 1206* Entrada CV col. 918–919.

⁵¹ MIGNE, J. P. (ed.), *Patrologia Latina* 215 (2), Lutetiae Parisiorum 1891, *Regesta sive Epistulae Lib. IX, Pontificatus anno IX, Christi 1206* Entrada CLXI (708) col. 989.

⁵² MIGNE, J. P. (ed.), *Patrologia Latina* 215 (2), Lutetiae Parisiorum 1891, *Regesta sive Epistulae Lib. X. Pontificatus anno X, Christi 1207* Entrada X col. 1110.

universitatem vestrae per apostolica scripta praecipiendo mandamus quatenus magistrum ipsum iuxta Ecclesiae vestrae consuetudinem recipientes in canonicum et in fratrem, eudem fraterna charitate tractetis. Datum Laterani, VI Id. Martii 1207.

8. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 215 (2) Entrada XCIV (año 1208) col. 1411⁵³: Abbatibus, Praepositis, et universo clero et populo Maguntinensi. Quanto venerabilem fratrem nostrorum Maguntinensem archiepiscopum, etc, usque imperiti. Monemus igitur **universitatem vestram** et exhortamur attentius [...]. Datum Agnani, III Non. Junii <1208>

9. *Regesta sive Epistulae Innocentii III*. Tomo 215 (2) Entrada CXXXIII (año 1208) col. 1449⁵⁴: Comitibus, Baronibus, civibus, caeterasque regno fidelibus a Salerno usque ceperarum de mari constitutis a mare. **Universitati vestrae** praesentium auctoritatem mandamus [...]. Datum Sorae, VI Idus Augusti, Pontificatus nostri anno undécimo <1208>.